
Стопанска банка АД Скопје Образец КРПС

во 000 денари

Почетна 

вредност

Вкупно 

оштетување

Почетна 

вредност

Вкупно 

оштетување

Почетна 

вредност

Вкупно 

оштетување

Почетна 

вредност

Вкупно 

оштетување

1 2 3 4 5 6 7=1+3+5 8=2+4+6

1 Земјиште 53,958 12,828 554 271 12,287 12,287 66,799 25,386

2 Градежни објекти 136,298 37,507 80,120 42,740 16,389 16,389 232,807 96,636

3 Опрема 4,931 2,323 0 0 0 0 4,931 2,323

4 Станбени објекти 24,657 9,185 2,227 1,497 5,637 5,637 32,521 16,319

5 Друго обезбедување 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Вкупно 219,844 61,843 82,901 44,508 34,313 34,313 337,058 140,664

Извештај за преземените средства 31.12.2025

Реден 

број
Опис

Преземени средства

Преземени средства до 2 

години

Преземени средства над 2 

години до 5 години

Преземени средства над 5 

години Вкупно


